
Resolución ING N °38» /17

Buenos Aires,^ de i  o  c|c 2017.-

VISTO:
El expediente “P” N° 7736 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 14 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 98/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 14: Técnico Administrativo, Sede La Plata, y 

se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de 

la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones 

de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de La Plata, Quilmes y Lomas de Zamora.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN
RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 14: Técnico 

Administrativo, Sede La Plata, que figura como Anexo L

II.- Protocolícese, publíquese, y hágase saber.



USTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 14: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

opción
múltiple

Nota
informática

Nota
final

Orden
de

Merito
Ojeda Hector 37140681 100 89 95,6 1
Ponce Alberto Luciano 27823032 100 86 94,4 2
Pérez Mitta Santiago 37710678 95 93 94,2 3
Casas Maria Florencia 31135015 95 91 93,4 4
Gonzalez lim a Amparo 31936122 95 90 93 5
Palacios Nicolas 31554360 95 90 93 5
Castro Bergamin Rayen Nazareno 33277246 90 96 92,4 6

Chesaux Alexander
Edgar 32765981 90 96 92,4 6

Iglesias Facundo
Eduardo 34841769 90 95 92 7

Venturini Claudia 34609106 90 95 92 7
Mathey Doret Jorge Antonio 29398767 90 94 91,6 8
Vrana Juan Facundo 32949504 90 92 90,8 9
Rodríguez Lucia 35639596 85 98 90,2 10
Liceda Ernesto 29403252 85 96 89,4 11
Flores Moussou Gustavo Andrés 31601827 90 87 88,8 12
Borromeo Juan Pablo 35993840 85 94 88,6 13
Di Napoli Mariano 33746500 85 94 88,6 13
Raverta Giannina Sofía 33459511 85 94 88,6 13
Vujovic Tatiana 33853399 85 93 88,2 14
Font Marina 28483527 90 85 88 15
Franco Gabriel 35792071 95 76 87,4 16

Martinez Yamila Victoria 
Teresa 27985455 85 91 87,4 16

Scafati Ezequiel 38016810 85 91 87,4 16
Medina Rubén Marcelo 32993974 80 98 87,2 17
Veiga Agustín Horacio 35114031 85 90 87 18
Antoniw Emiliano 35399838 80 97 86,8 19
Cataldi Nicolás Víctor 33990622 80 97 86,8 19
Molina María 35003766 80 97 86,8 19
Acuña Gonzalo 33334918 80 94 85,6 20
Falivene María Laura 21480428 80 94 85,6 20
Lavecchia Leonardo 29307094 80 94 85,6 20
Nastaskin Ramos Sabfina 27729323 80 94 85,6 20

Pcrcyra Federico
Gustavo 36718369 80 94 85,6 20

Biagi Nicolas Javier 31743683 85 86 85,4 21
Goria Alejandra 29266558 85 86 85,4 21
Chomik Alan Edgar 29582959 80 92 84,8 22



ApeUido Nombre DNI
Nota

opción
múltiple

Nota
informática

Nota
final

Orden
de

Merito
Flores Verónica Noelia 33954801 90 77 84,8 22
Larocca Jeremías 30531647 80 92 84,8 22
Marconi Guido 36258860 80 92 84,8 22
Martinetto Juliana 36936446 80 92 84,8 22
Rodriguez Romina Yasmin 30599772 80 92 84,8 22
Villar Marianela 34954307 90 77 84,8 22
Manmana Silvana Lorena 28056776 80 92 84,8 22
Celentano Débora 28452419 80 91 84,4 23
Hemandorena Marcos 34517513 80 91 84,4 23
Mercuri Melisa Gabriela 34978679 80 91 84,4 23
Virgili Diego Martin 30834763 80 91 84,4 23
Ascolano Matías Hernán 34205276 85 83 84,2 24
Ojeda Juan Manuel 36894662 85 83 84,2 24
Pretti Federico 32456574 85 83 84,2 24
Seglie María Laura 36374112 75 98 84,2 24
Mazzei Fabricio 35610076 80 90 84 25
Dufour Pamela 27445281 75 97 83,8 26
Geier Sofía 32109050 85 82 83,8 26
Rodriguez Prieto Melina Paola 31439442 75 97 83,8 26
Man acero Agustina Julia 35940597 80 89 83,6 27
Mercado Linares Carlos Jesús 29894938 80 89 83,6 27
Cura Agustín 32869724 80 88 83,2 28
Jimenez Jaqueline 38298222 80 88 83,2 28
Colonna Lucas 36798164 75 95 83 29
Correa Jesica Sabrina 34521437 75 95 83 29
Dal Mas Gabriela Giselle 27907337 85 80 83 29
Raffo Valentina 35965282 75 95 83 29

Rivera Torres Estefanía
Valeria 34762844 75 95 83 29

Canosa Luis Manuel 33850571 75 95 83 29
Ragusa María Agustina 35132652 80 87 82,8 30
Navarro Nelson 32559301 85 79 82,6 31
Maldonado Amali Fabiola 20797292 80 86 82,4 32
Cuello Debora Yanina 34295255 75 93 82,2 33
Rubio Florencia 38362214 75 93 82,2 33
Soubelet Sara Luisa 32252907 75 93 82,2 33
Livy Mariela 24106149 80 85 82 34

Varela Mauricio
Alberto 34803198 80 85 82 34

Colora Virginia Belén 31609830 75 92 81,8 35
Depaoli Mana Ayelen 34974684 75 92 81,8 35
Longo Florencia 35415335 75 92 81,8 35

Moreno Patricia
Alejandra 22809862 85 77 81,8 35

Vigabriel Alejandra
Pamela 32403038 85 77 81,8 35



’ROTûCûUZACIQH

3.

» ra rü an lt  

.j—

mj] ana GallJ
ia Letrada

, * i  ̂ M ^ i
ç0 %Gcu i  ación ^ ^ e n e ia / de /a  oA /acián

Apellido Nombre DNI
Nota

opción
múltiple

Nota
informática

Nota
final

Orden
de

Merito
Carone Fernández Ailen 36155774 85 76 81,4 36
Rodríguez Oro Silvana 34443095 75 91 81,4 36
Oliver Maria Carolina 29307788 70 98 81,2 37
Vera Alfonsina 37770702 95 60 81 38
Cingolani Fañday 35096703 80 82 80,8 39
Menna Monica Teresa 23615370 90 67 80,8 39
Canepa Elizondo Erica Ayelén 33688540 85 74 80,6 40
Fernández Carlos Manuel 32610789 75 89 80,6 40

Flores Gonzalo
Augusto 34356575 75 89 80,6 40

Maraschin Vanesa
Fernanda 33285825 75 89 80,6 40

Pichel Luck Maximiliano
César 33990641 75 88 80,2 41

Loperena Adrián 31073284 70 95 80 42
Medina Matías Sebastian 34769513 70 95 80 42
Buzzanca Pablo Andrés 34253305 75 87 79,8 43
Bousquet Gastón 28324972 70 94 79,6 44

Lo rea Bonete Francisco
Gustavo 37179152 70 94 79,6 44

Brambilla F.rika 34400632 75 86 79,4 45

Fagundez Daniela
Carolina 32402186 85 71 79,4 45

Friederichs Erwin Gustavo 
Horado 24548272 75 86 79,4 45

Marifil Sastre Maña De 
Lourdes 28490309 75 86 79,4 45

Lattanzio Romina Natalia 37034793 70 93 79,2 46
Nounou Nicolas 35610098 70 93 79,2 46
Vidal Mercedes Luz 37386652 70 93 79,2 46
Moracca Aldo Fabio 20641604 75 85 79 47
Rotondo Martin 31854483 75 85 79 47

Garda Geremias
Nahuel 38335653 70 92 78,8 48

Rocchi Sebastian
Ezequiel 34221018 70 92 78,8 48

Laura Anabella 35721090 75 84 78,6 49
Baleztena Mora Asael 34380599 70 91 78,4 50
Del Negro Cristian 31791177 70 91 78,4 50
Orlando Nicolas Daniel 35234673 80 76 78,4 50
Taborda Maria Laura 32637191 70 91 78,4 50
D'agostino Paula Georgina 34681936 70 90 78 51
Buisel Ines Sara 32998767 75 82 77,8 52
Mulleady Brigida 26832555 75 82 77,8 52
Ligó Manuel 37436225 70 89 77,6 53
Rinaldi José Ignado 35235624 70 89 77,6 53
Romano Urtubey Maria Nazareth 32430520 70 89 77,6 53
Artigau Cristian Ricardo 28788977 75 81 77,4 54



Apellido Nombre DNI
Nota

opción
múltiple

Nota
informática

Nota
final

Orden
de

Merito
Di Pascual Leandro 33307708 75 81 77,4 54
Malzof Paula Valeria 20205942 75 81 77,4 54
Rocco Antón ella 36595981 65 96 77,4 54
Agiterà Nicolás 36571736 70 88 77,2 55
Marmo Silvana Analia 25676600 70 88 77,2 55
Padula Marcela Celeste 29558525 70 88 77,2 55
Co tignola Paula Daniela 30341024 70 87 76,8 56
D’ Alessandro Agustina 35609765 80 72 76,8 56
Alvarez Ramiro 32147497 75 79 76,6 57

Castellano Sabrina
Elizabeth 34376664 75 79 76,6 57

Flores Agustina
Soledad 35729416 75 79 76,6 57

Quevedo Camila Haydee 36238315 65 94 76,6 57
Cuello Carlos Armando 26075193 70 86 76,4 58
Spóìita Roberto Oscar 30036587 70 86 76,4 58
Arbeletche Diego 33990979 65 93 76,2 59
Capelli María Daniela 33149405 75 78 76,2 59

De Blasiis Florencia
Anabella 37952347 75 78 76,2 59

Lucatelli Juana Ana 18485119 65 93 76,2 59
Ochoa Rodriguez Miriam Pamela 36066867 65 93 76,2 59
Ferreira Lucia María 38398720 65 93 76,2 59
Crespo Juliana 29764485 70 85 76 60
Massaccesi Bruno 30140254 70 85 76 60
Moris Bucarey Ricardo Manuel 28167287 70 85 76 60
Armendàriz Stefanía 35235645 65 92 75,8 61
Camquiriborde Martina 36778685 65 92 75,8 61
Lopez María Sol 32028474 65 92 75,8 61
Quiroz Javier Ignacio 25866029 75 77 75,8 61
Radeland María Eugenia 34666053 75 77 75,8 61
Carranza José Manuel 21706686 80 69 75,6 62

Martinez Mariano
Ezequiel 34810238 70 84 75,6 62

Milia Carolina Andrea 27029133 70 84 75,6 62
Perovic Claudio 31912171 80 69 75,6 62
Stropeni Marcela Yudith 30365257 70 84 75,6 62
Gonzalez Torres Claudia Andrea 30333889 65 91 75,4 63
Rapetti
Dominguez

Nadia Antonelia 
Del Rosado 34857840 65 91 75,4 63

Reyes Amigo Liliana Martina 35170702 65 91 75,4 63
Torres Pablo Nicolás 32086188 65 91 75,4 63
Vosou Luda 33547279 65 91 75,4 63

Jara Sabrina
Elizabeth 31596617 65 90 75 64

Mantovano Luciano 34253006 75 75 75 64
Sarasqueta Sofía 33677396 75 75 75 64



Q ^tocuiacìón ^ ^ e n e ta / de /a  oA /ación,

Apellido Nombre DNI
Nota

opción
múltiple

Nota
informática

Nota
final

Orden
de

Merito
Ximenez Dobra Ivan 32617848 75 75 75 64
Censóla Naike Belen 31298910 70 82 74,8 65
Montíel Morales Florencia 34978307 75 74 74,6 66
Morinigo Julieta 37802867 65 89 74,6 66
Román María Victoria 35097365 65 89 74,6 66

Salas Verónica
Natalia 27088438 65 89 74,6 66

Sosa Neique Anahí 31298985 65 89 74,6 66
Luques Geronimo 37482077 60 96 74,4 67
Perez Carina Vanesa 28991351 75 73 74,2 68

Mengarelli Guillermo
Daniel 31073269 60 95 74 69

Zagaglia Antonella
Vanina 33466584 60 95 74 69

Dilasdo Oscar Leandro 34169616 65 87 73,8 70
Bernasconi Ludia 36273248 60 94 73,6 71
Gonzalez Cifre Maria Agustina 28670418 65 86 73,4 72
Guidi Julieta 30505447 75 71 73,4 72
Leguizamon Verónica 23842069 65 86 73,4 72
Rodríguez Carolina Mariel 36149475 65 86 73,4 72
Cabail Ailen 37556393 80 63 73,2 73
Puentes Cecilia 34770097 70 78 73,2 73
Rovito Alberti Patrido Angel 32485681 60 93 73,2 73
Salsamendi
Vendramini Natalia 34172678 60 93 73,2 73

Izaguirre
Carnevale Erikfl Noelia 33642245 65 85 73 74

Torres Femando Javier 37782021 65 85 73 74
Amia Anabela 31298946 70 77 72,8 75

Ballestero Agustina
Fabiana 33777929 70 77 72,8 75

Dominguez Laura Elisabeth 28703245 75 69 72,6 76
Ruiz Paula 39287087 65 84 72,6 76
Sotelo Martha Noemi 37992893 60 91 72,4 77
Alvarado Adriana 30015329 65 83 72,2 78
Rodríguez Matías David 31801832 70 75 72 79
Urionabarrenechea Jorge Luis 33513028 60 90 72 79
Zarza Luis 33197833 80 60 72 79
Eli^abe Vertiz Maria Eugenia 30877886 65 82 71,8 80
Paoli Teruggi Silvina 34887949 75 67 71,8 80
Marquevich Noelia Paula 33401129 75 65 71 81
Quevedo María Victoria 31256162 65 80 71 81
Zitti Lorena Silvana 32869709 65 80 71 81
Minervino Foltyn Sara Agustina 34871987 70 72 70,8 82
Scorza Tatiana 34415034 60 87 70,8 82
Sismonda Cedlia Eleonora 29627500 60 87 70,8 82
Ligero Gonzalo 32999314 65 79 70,6 83



Apellido Nombre DNI
Nota

opción
múltiple

Nota
informática

Nota
final

Orden
de

Merito
Mancini Gisele Soledad 34841603 65 79 70,6 83
Andrés Luda Ayelén 39335628 60 86 70,4 84
Leguizamon Anahi 32666414 60 86 70,4 84
Cano Malacalza Rodrigo Juan 39150715 65 78 70,2 85
Corti María Laura 31552582 65 78 70,2 85
Di Tomaso Natalia 34496256 65 78 70,2 85
Martinez Pamela Ivana 33230322 75 63 70,2 85
Sala Germán 33746003 65 78 70,2 85

Caro Esteban
Orlando 33057566 70 70 70 86

Guido Victor Damian 31743667 70 70 70 86
Domeniconi Leonardo Javier 24117339 70 69 69,6 87
Gómez Yamila 34670295 70 69 69,6 87

Di lorio Alexandra
Marina 26250881 60 83 69,2 88

Quilici Mara 27408659 70 68 69,2 88
Hurtado Axel Daniel 30140113 70 66 68,4 89
Langoni Ivan Nahuel 37151825 70 66 68,4 89
Mijailoff María Victoria 36936772 70 66 68,4 89
Natalio Maña Luz 32393300 70 66 68,4 89

Rodriguez Antinao Gabriela
Solange 31671936 65 73 68,2 90

Aramayo Marisa Edith 25282542 70 65 68 91
Butrón Irina 34668731 65 72 67,8 92
García Daniel Horacio 27004203 60 79 67,6 93
Nuñez Yesica Pamela- 31575239 70 64 67,6 93
Ortiz Nahuel 33899706 65 71 67,4 94
Revuelto Pablo Andrés 25869167 60 78 67,2 95
Gabriel Damián Carlos 24596376 65 70 67 96
Bosc Victoria 32609663 60 77 66,8 97
Sanz Betsabé Naím 37908415 70 62 66,8 97

Lola, Glave Georgina,
Natalia 30511521 65 69 66,6 98

Wolff Canavari Federico Javier 33102733 60 76 66,4 99
Zorrozua Florencia 33304795 70 60 66 100
Baigorria Diego Ramón 32067407 65 66 65,4 101
Kostich Verónica 20635406 65 64 64,6 102
Tra n goni 
Oertünger

Gustavo
Marcelo 24481476 60 71 64,4 103

Sosa Gabino 32233520 60 62 60,8 104


